
Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 5787 Nº: 
Fecha: 19/04/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 509542 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 08/10/2021   

Pág. 1 de 10

ASUNTO
varios

RESUMEN
RECTIFICACIÓN ERROR MATERIAL DECRETO 14290/2022 - BOLSAS DE EMPLEO DE TÉCNICO/A ESPECIALISTA 
(A, B, C Y D) - REF.: BE 2022-001

TEXTO DEL DECRETO

Advertido error material en la Resolución Adoptada por Decreto 14290 de fecha 22 de septiembre de 2022, relativo a la 
aprobación de Bolsas de Empleo de Técnico/a Especialista (A, B, C y D) del Ayuntamiento de Alcobendas y de 
conformidad con lo previsto en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas.

La Concejalía de Recursos Humanos en virtud de las competencias conferidas de conformidad con lo establecido en la 
Junta de Gobierno Local, de fecha 8 de octubre de 2021.

HE RESUELTO:

PRIMERO. - Rectificar el Decreto 14290 de fecha 22 de septiembre de 2022, relativo a la aprobación de Bolsas de 
Empleo de Técnico/a Especialista (A, B, C y D) del Ayuntamiento de Alcobendas, conforme sigue:

Donde dice:

PRIMERO.- Aprobar cuatro Bolsas de Empleo de Técnico/a Especialista, con la relación definitiva de personas 
integrantes que cumplen los requisitos indicados en las bases específicas de la convocatoria, y han superado el proceso 
selectivo, por orden de puntuación y en caso de empate, según punto 6.3 del Decreto 4722 de 12 de abril de 2021 que 
aprueba las Bases Generales que rigen la generación de Bolsas de empleo temporal en el Ayuntamiento de Alcobendas, se 
ordenará por orden alfabético a partir de la letra �V� de conformidad con la resolución de fecha 23 de junio de 2021, de 
la Secretaría de Estado de Política Territorial y Función Pública:

A. BOLSA DE EMPLEO DE TÉCNICO/A ESPECIALISTA DE LUCES 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE CALIFICACIÓN

1 ***7719** 8,2

2 ***5357** 8

3 ***1377** 7,8

4 ***1260** 7,8

5 ***6102** 7,8

6 ***9357** 7,6

7 ***3361** 7,6

S, O=AYUNTAMIENTO DE ALCOBENDAS, OU=SELLO ELECTRONICO, OID.2.5.4.97=VATES-P2800600E, SERIALNUMBER=P2800600E, CN=AYUNTAMIENTO DE ALCOBENDAS'
:27 +02:00
blico

Location: Sede Municipal



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 5787 Nº: 
Fecha: 19/04/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 509542 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 08/10/2021   

Pág. 2 de 10

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE CALIFICACIÓN

8 ***9922** 7,4

9 ***5048** 7,2

10 ***3492** 7,2

11 ***4442** 7,2

12 ***1174** 7

13 ***7348** 7

14 ***4782** 7

15 ***5291** 6,8

16 ***2049** 6,8

17 ***2681** 6,6

18 ***2959** 6,6

19 ***6554** 6,4

20 ***9354** 6,4

21 ***8875** 6,4

22 ***0773** 6,4

23 ***1573** 6,2

24 ***4804** 6,2

25 ***4471** 6

26 ***4327** 6

27 ***9651** 5,6

28 ***9788** 5,6

29 ***9968** 5,6

30 ***3823** 5,6

31 ***7027** 5

B. BOLSA DE EMPLEO DE TÉCNICO/A ESPECIALISTA DE SONIDO

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE CALIFICACIÓN

1 ***0674** 8,8



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 5787 Nº: 
Fecha: 19/04/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 509542 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 08/10/2021   

Pág. 3 de 10

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE CALIFICACIÓN

2 ***7069** 8,6

3 ***6567** 8,6

4 ***4782** 8,4

5 ***3492** 8,2

6 ***5357** 8,2

7 ***4977** 8,2

8 ***1174** 8

9 ***2967** 8

10 ***2620** 8

11 ***2049** 8

12 ***0182** 8

13 ***0773** 8

14 ***8501** 7,8

15 ***4716** 7,2

16 ***0151** 7

17 ***8171** 7

18 ***4943** 7

19 ***5291** 7

20 ***0566** 7

21 ***4260** 6,6

22 ***3609** 6,6

23 ***4195** 6,4

24 ***4471** 6,4

25 ***3477** 6,4

26 ***7027** 6,2

27 ***4528** 6,2

28 ***2959** 6

29 ***1830** 5,6

30 ***2624** 5,6



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 5787 Nº: 
Fecha: 19/04/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 509542 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 08/10/2021   

Pág. 4 de 10

C. BOLSA DE EMPLEO DE TÉCNICO/A ESPECIALISTA DE MAQUINARIA

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE CALIFICACIÓN

1 ***0447** 9

2 ***5357** 8,4

3 ***2426** 8

4 ***0942** 7,8

5 ***9983** 7,8

6 ***4782** 6,8

7 ***1174** 6,6

8 ***0944** 6,6

9 ***5291** 6

10 ***3492** 5,8

11 ***4312** 5,8

12 ***1573** 5,6

13 ***2506** 5,4

14 ***1411** 5,4

15 ***2959** 5

D. BOLSA DE EMPLEO DE TÉCNICO/A ESPECIALISTA DE EDUCACIÓN Y ANIMACIÓN

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE CALIFICACIÓN

1 ***6142** 9,2

2 ***0269** 9

3 ***0173** 9

4 ***4654** 8,8

5 ***0683** 8,8

6 ***0247** 8,4

7 ***1571** 8,2

8 ***0410** 8,2

9 ***0198** 8,2



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 5787 Nº: 
Fecha: 19/04/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 509542 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 08/10/2021   

Pág. 5 de 10

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE CALIFICACIÓN

10 ***9812** 8,2

11 ***1112**
8

12 ***3492** 8

13 ***2317** 8

14 ***6470** 8

15 ***9931** 8

16 ***0445** 8

17 ***8926** 7,8

18 ***3080** 7,8

19 ***9285** 7,8

20 ***0757** 7,6

21 ***9123** 7,6

22 ***2969** 7,6

23 ***0852** 7,6

24 ***7911** 7,6

25 ***9804** 7,6

26 ***0807** 7,4

27 ***4756** 7,4

28 ***6601** 7,4

29 ***0429** 7,2

30 ***3983** 7,2

31 ***1415** 7

32 ***1157** 7

33 ***1368** 6,6

34 ***5531** 6,6

35 ***0311** 6,4

36 ***4914** 6,2

37 ***9788** 6



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 5787 Nº: 
Fecha: 19/04/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 509542 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 08/10/2021   

Pág. 6 de 10

Debe decir:

PRIMERO.- Aprobar cuatro Bolsas de Empleo de Técnico/a Especialista, con la relación definitiva de personas 
integrantes que cumplen los requisitos indicados en las bases específicas de la convocatoria, y han superado el proceso 
selectivo, por orden de puntuación y en caso de empate, según punto 6.3 del Decreto 4722 de 12 de abril de 2021 que 
aprueba las Bases Generales que rigen la generación de Bolsas de empleo temporal en el Ayuntamiento de Alcobendas, se 
ordenará por orden alfabético a partir de la letra �V� de conformidad con la resolución de fecha 23 de junio de 2021, de 
la Secretaría de Estado de Política Territorial y Función Pública:

A. BOLSA DE EMPLEO DE TÉCNICO/A ESPECIALISTA DE LUCES 

N.º APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE CALIFICACIÓN

1 ***7719** 8,2

2 ***5357** 8

3 ***1377** 7,8

4 ***1260** 7,8

5 ***6102** 7,8

6 ***9357** 7,6

7 ***3361** 7,6

8 ***9922** 7,4

9 ***5048** 7,2

10 ***3492** 7,2

11 ***4442** 7,2

12 ***1174** 7

13 ***7348** 7

14 ***4782** 7

15 ***5291** 6,8

16 ***2049** 6,8

17 ***2681** 6,6

18 ***2959** 6,6

19 ***6554** 6,4

20 ***9354** 6,4

21 ***8875** 6,4

22 ***0773** 6,4



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 5787 Nº: 
Fecha: 19/04/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 509542 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 08/10/2021   

Pág. 7 de 10

N.º APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE CALIFICACIÓN

23 ***1573** 6,2

24 ***4804** 6,2

25 ***4471** 6

26 ***4327** 6

27 ***9651** 5,6

28 ***9788** 5,6

29 ***9968** 5,6

30 ***3823** 5,6

31 ***7027** 5

B. BOLSA DE EMPLEO DE TÉCNICO/A ESPECIALISTA DE SONIDO

N.º APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE CALIFICACIÓN

1 ***0674** 8,8

2 ***7069** 8,6

3 ***6567** 8,6

4 ***4782** 8,4

5 ***3492** 8,2

6 ***5357** 8,2

7 ***4977** 8,2

8 ***1174** 8

9 ***2967** 8

10 ***2620** 8

11 ***2049** 8

12 ***0182** 8

13 ***0773** 8

14 ***8501** 7,8

15 ***4716** 7,2

16 ***0151** 7



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 5787 Nº: 
Fecha: 19/04/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 509542 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 08/10/2021   

Pág. 8 de 10

N.º APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE CALIFICACIÓN

17 ***8171** 7

18 ***4943** 7

19 ***5291** 7

20 ***0566** 7

21 ***4260** 6,6

22 ***3609** 6,6

23 ***4195** 6,4

24 ***4471** 6,4

25 ***3477** 6,4

26 ***7027** 6,2

27 ***4528** 6,2

28 ***2959** 6

29 ***1830** 5,6

30 ***2624** 5,6

C. BOLSA DE EMPLEO DE TÉCNICO/A ESPECIALISTA DE MAQUINARIA

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE CALIFICACIÓN

1 ***0447** 9

2 ***5357** 8,4

3 ***2426** 8

4 ***0942** 7,8

5 ***9983** 7,8

6 ***4782** 6,8

7 ***1174** 6,6

8 ***0944** 6,6

9 ***5291** 6

10 ***4312** 5,8

11 ***3492** 5,8



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 5787 Nº: 
Fecha: 19/04/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 509542 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 08/10/2021   

Pág. 9 de 10

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE CALIFICACIÓN

12 ***1573** 5,6

13 ***2506** 5,4

14 ***1411** 5,4

15 ***2959** 5

D. BOLSA DE EMPLEO DE TÉCNICO/A ESPECIALISTA DE EDUCACIÓN Y ANIMACIÓN

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE CALIFICACIÓN

1 ***6142** 9,2

2 ***0269** 9

3 ***0173** 9

4 ***4654** 8,8

5 ***0683** 8,8

6 ***0247** 8,4

7 ***1571** 8,2

8 ***0410** 8,2

9 ***0198** 8,2

10 ***9812** 8,2

11 ***1112** 8

12 ***3492** 8

13 ***2317** 8

14 ***6470** 8

15 ***9931** 8

16 ***0445** 8

17 ***8926** 7,8

18 ***3080** 7,8

19 ***9285** 7,8

20 ***0757** 7,6

21 ***9123** 7,6

22 ***2969** 7,6



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 5787 Nº: 
Fecha: 19/04/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 509542 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 08/10/2021   

Pág. 10 de 10

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE CALIFICACIÓN

23 ***0852** 7,6

24 ***7911** 7,6

25 ***9804** 7,6

26 ***0807** 7,4

27 ***6601**
7,4

28 ***4756** 7,4

29 ***0429** 7,2

30 ***3983** 7,2

31 ***1415** 7

32 ***1157** 7

33 ***1368** 6,6

34 ***5531** 6,6

35 ***0311** 6,4

36 ***4914** 6,2

37 ***9788** 6

Quedando invariable el resto del contenido del mencionado decreto.

SEGUNDO: Publicar esta rectificación en el Tablón de Anuncios, y en la Sede Electrónica del Ayuntamiento de 
Alcobendas (https://www.alcobendas.org/es/ayuntamiento/empleo-publico).

Código de Verificación Electrónico 
Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección:

El presente documento ha sido firmado electrónicamente conforme a lo previsto en el artículo 43 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de 
Régimen Jurídico del Sector Público

ID. FIRMA FECHA 19/04/2023

FIRMADO POR
ROGELIO MALLORQUIN GARCIA (CONCEJAL DELEGADO)

CELESTINO OLIVARES MARTIN (D.G. OFICINA JUNTA DE GOBIERNO/FEDATARIO)


